Distribué par SERT prowess-fishing.com
TRESSE ULTRAX 1000M
La tresse Ultrax 1000m de Prowess est une tresse spécialement développée pour le lancer et les pêches à longue distance. Elle allie
souplesse, résistance et absence d’élasticité.
Son tressage à base de fibres Dyneema et  polyester  améliore la glisse dans les anneaux et  optimise les lancers.  La Tresse prowess
ultrax est également excellente pour les pêches d’obstacles. Disponible en 5 diamètres (0.24, 0.27, 0.32, 0.36, 0.41mm) et 2 coloris
(kaki et camouflage).
RÉFÉRENCE DIAMÈTRE RÉSISTANCE COULEUR CONDITIONNEMENT
PRCLC4001-30LB-CAM 0,24 mm 30 lbs camouflage 1000 m
PRCLC4001-30LB-KAK 0,24 mm 30 lbs Kaki 1000 m
PRCLC4001-35LB-CAM 0,27 mm 35 lbs camouflage 1000 m
PRCLC4001-35LB-KAK 0,27 mm 35 lbs Kaki 1000 m
PRCLC4001-40LB-CAM 0,32 mm 40 lbs camouflage 1000 m
PRCLC4001-40LB-KAK 0,32 mm 40 lbs Kaki 1000 m
PRCLC4001-50LB-CAM 0,36 mm 50 lbs camouflage 1000 m
PRCLC4001-50LB-KAK 0,36 mm 50 lbs Kaki 1000 m
PRCLC4001-60LB-CAM 0,41 mm 60 lbs camouflage 1000 m
PRCLC4001-60LB-KAK 0,41 mm 60 lbs Kaki 1000 m
CARACTÉRISTIQUES
Tresse pour corps de ligne
Grande résistance à l'abrasion